
 

Nabíjení a baterie: 

Ventilátor je dodáván částečně nabitý – pro nejlepší výsledky před prvním použitím plně nabijte baterii. 

POZNÁMKA: Při plném nabití můžete očekávat dobu provozu 3-6 hodin v závislosti na zvolené rychlosti ventilátoru. 

1. Pomocí přiloženého kabelu USB zapojte malý konec do nabíjecího portu na straně jednotky. 
2. Připojte velký konec kabelu USB k napájecímu adaptéru USB, notebooku nebo jinému zařízení (není součástí 

dodávky). 
3. Kontrolka napájení začne blikat, což znamená, že se jednotka nabíjí. Když světlo zůstane nepřerušované, 

ventilátor je plně nabitý. 

Jak používat:  

1. Noste ji kolem krku vzadu  
2. Klikněte na tlačítko pro zapnutí/vypnutí  
3. Tři nastavitelné rychlostní stupně, postupně stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí pro změnu rychlosti větru 1/2/3 

UPOZORNĚNÍ:  

Nedovolte, aby se do ventilátoru dostala jakákoli kapalina. Neponořujte do žádné kapaliny. Ventilátor nevystavujte 
vlhkému nebo mokrému prostředí. Používejte pouze na suchých místech.  

Nepokoušejte se vyjmout nebo vyměnit přiloženou baterii.  

Neumisťujte do blízkosti otevřeného ohně nebo zdrojů ohně.  

K čištění ventilátoru nepoužívejte rozpouštědla ani alkoholy.  

Používejte pouze originální napájecí kabel dodaný v balení.  

Nenechávejte uvnitř ventilátoru žádné cizí předměty.  

Děti by jej měly používat pod vedením svých opatrovníků.  

Dbejte na to, aby do ventilátoru nepadaly vlasy a jiné malé předměty, které by bránily jeho provozu.  

Pokud jsou na produktu nějaké abnormality, přestaňte jej prosím používat.  

Po úplném nabití produktů včas odpojte nabíjecí kabel.  

Při nabíjení nezapínejte výrobek. Ventilátor je určen pro domácí použití.  

Výrobce nenese žádnou odpovědnost za případné škody způsobené nedodržením tohoto návodu k produktu. 

CZ 


